

Zarządzanie zasobami ludzkimi

- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie - studia 3-semestralne

Hybrydowe **OD PAŹDZIERNIKA** Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się, jak przeprowadzać rekrutację i planować szkolenia pracowników. Nauczysz się stosować płacowe i pozapłacowe systemy motywowania. Pokażemy Ci, jak wykorzystywać nowoczesne techniki komunikacji. Poznasz techniki skutecznego kierowania zespołem. Zrozumiesz, na czym polega zarządzanie karierami i rozwojem pracowników. Rozwiniesz umiejętności rozwiązywania konfliktów w przedsiębiorstwie. Nauczysz się analizować sytuację na rynku pracy.

Specjalność dostępna w formule hybrydowej!

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie **niestacjonarnej**. Około 60% zajęć będziesz realizować **online (w całym toku studiów)**. W semestrze będziesz mieć nie więcej niż **8 zjazdów, z czego 4 z nich na terenie uczelni**. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane na terenie uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na terenie uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.

O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

specjalista ds. HR,
menedżer do spraw personalnych,
konsultant w firmach doradztwa personalnego,
specjalista w agencjach pracy i instytucjach rynku pracy,
asystent prezesa ds. personalnych,
specjalista w dziale płac,
specjalista ds. szkoleń w podmiotach doskonalenia zawodowego,
ekspert w projektach unijnych w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki



Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najczęściej!

Zapisując się do 19 sierpnia zyskujesz:

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.
Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 19 sierpnia
czesne już od
715 zł ~~760 zł~~ zł
miesięcznie

Czesne już od **737 zł** ~~760 zł~~ miesięcznie!

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 715 zł/mies.